PROCESSO:       PROJETO DE LEI Nº 481, DE 2000.

ASSUNTO:         MINUTA DE AUTÓGRAFO.

O Projeto de lei n.º 481, de 2000, de autoria do nobre Deputado Roberto Engler, foi aprovado sem emendas. Conforme o despacho de fls. 8, deve esta Divisão elaborar a respectiva minuta de autógrafo.

Ante o exposto, apresentamos a seguinte minuta de autógrafo para a proposição:

Artigo lº - Fica incluída no Calendário Turístico do Estado a Feira de Calçados, Acessórios, Máquinas e Componentes – FRANCAL que se realiza, anualmente, na primeira quinzena de julho, na Capital.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

DC/DPL, em 13 de dezembro de 2001.

Marcia Pupo de Moura

Diretora